СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений  в  Решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.12.2015 года № 52 «О размере денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности  и оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Сусуманского городского округа»

Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа
27 декабря 2016 года

	В связи с внесением изменений в штатные расписания структурных подразделений администрации Сусуманского городского округа Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  Решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.12.2015 года №52 «О размере денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности  и оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Сусуманского городского округа»:
-приложение №1 «Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления» изложить в  новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;
- приложение №2 «Размер должностных окладов муниципальных служащих» изложить в новой редакции  согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава Сусуманского городского округа                                                              А.В.Лобов

Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа                                                                        Н.Р.Лебедева

[bookmark: _GoBack]29 декабря 2016 года № 169
г. Сусуман

	Приложение №1
Утвержден

	решением Собрания представителей

	Сусуманского городского округа

	от  27.12.2016 года № 169

	Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности органов местного самоуправления

	№ п/п
	Наименование должности
	рублей

	1
	Глава муниципального образования - глава Сусуманского городского округа
	75127

	2
	Председатель Собрания представителей Сусуманского городского округа
	67614

	Приложение № 2

	Утвержден

	решением Собрания представителей

	Сусуманского городского округа

	от 27.12.2016года № 169

	Размер должностных окладов  муниципальных служащих

	№ п/п
	Наименование должности
	рублей

	1
	Высшие должности:

	1.1.
	Первый заместитель главы администрации Сусуманского городского округа
	12270

	1.2.
	Заместитель главы администрации Сусуманского городского округа
	11526

	1.3.
	Председатель Контрольно-счетной палаты Сусуманского городского округа
	10402

	2.
	Главные должности:

	2.1.
	Руководитель комитета администрации Сусуманского городского округа
	10402

	2.2.
	Руководитель управления администрации Сусуманского городского округа
	10402

	3.
	Ведущие должности:

	3.1.
	Заместитель руководителя комитета администрации  Сусуманского городского округа
	9723

	3.2.
	Заместитель руководителя управления администрации Сусуманского городского округа
	9723

	3.3.
	Заместитель руководителя иного структурного подразделения администрации Сусуманского городского округа (за исключением отдела)
	6366

	3.4.
	Начальник отдела администрации Сусуманского городского округа
	7259

	3.5.
	Начальник отдела комитета, управления  администрации Сусуманского городского округа
	7259

	3.6.
	Заместитель начальника отдела администрации Сусуманского городского округа
	7016

	3.7.
	Заместитель начальника отдела комитета, управления администрации Сусуманского городского округа
	7016

	3.8.
	Аудитор Контрольно-счетной палаты Сусуманского городского округа
	6340

	3.9.
	Консультант
	6974

	3.10.
	Инспектор Контрольно-счетной палаты Сусуманского городского округа
	5325

	4.
	Старшие должности:

	4.1.
	Главный специалист
	5807

	4.2.
	Ведущий специалист
	5325

	4.3.
	Специалист 1 категории
	4356

	4.4.
	Специалист 2 категории
	3389

	4.5.
	Специалист
	2422